香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CYBERNAUT INTERNATIONAL HOLDINGS COMPANY LIMITED
賽 伯 樂 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1020）

內幕消息
最新監管資料

本公佈由賽伯樂國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第
571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文作出。

董事（「董事」）會（「董事會」）注意到，中共中央辦公廳及中華人民共和國國務院
辦公廳近期發佈《關於進一步減輕義務教育階段學生作業負擔和校外培訓負擔的
意見》（「該等意見」），該等意見對提供學校課程培訓的機構進行監管。

本公司一直與其中國法律顧問緊密溝通，以評估該等意見的潛在影響。該等意見
的執行及對本集團業務的影響尚未明確。本公司將於需要時對其線上教育業務模
式做適當調整，以確保遵守該等意見下的新政策。董事會相信，在面對該等意見
下新政策所帶來的挑戰時，本公司將積極遵循中國監管機構指示，推進其業務的
全方位多元化發展。

本公司將繼續密切關注該等意見的進展並將適時按照上市規則及適用法律法規作
出進一步公佈。

承董事會命
賽伯樂國際控股有限公司

主席
朱敏先生

香港，二零二一年七月二十七日

於本公佈日期，執行董事為朱敏先生、陳化北博士、呂永超先生及葉芯瑜女士；
以及獨立非執行董事為曹克先生、唐耀安先生及李奕生先生。